
CORDOBA, 1 2 ABR 2000 

VISTO las facturas "C" N° 0000-00001994, 0000-00002004, 0000-00002028, 
0000-00002046 presentadas por la firma "CERRAJERIA ALEMANA de 
MARCELO M. VICENS", "C" W 0000-00000631 presentada por la firma "LA 
CORTADA DE MARIA CRISTINA DARUICH" y las facturas "B" N° 0001-
00094078, 0002-00024644, 0002-00024643, 0002-00025004, 0002-00024959, 
0001-00096786, 0002-00025006, 0002-00024958, 000'1-00096520, presentadas 
por la firma "SERVICENTRO DE ICE GNC S.A. ESSO",' correspondientes a 
gastos de cambio de combinación de cerraduras de muebles, cambio de 
cerradura, copias de llaves, pasadores, reparación de cerradura, a distintas 
áreas de Secretaría General y gastos de combustible y lubricantes, del AUTO R9 
SSN807 y AUTO FALCON SSN804 (oficiales) de Rectorado y Secretaría 
General, durante los meses de Diciembre de 1999, Enero y Marzo del 
corriente año; atento lo establecido en la Ord. del HCS 6/95, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1.- Aprobar el gasto de que se trata y disponer a través del 
Departamento Contable de Secretaría General, con partidas de FONDO 
UNIVERSITARIO, se efectúe la liquidación y pago de la cantidad de $ 135,50 
(Pesos CIENTO TREINTA Y CINCO con 50/100) a favor de la firma 
CERRAJERIA ALEMANA de MARCELO M. VICENS", la cantidad de $ 139,60 
(Pesos CIENTO TREINTA Y NUEVE con 60/100)a favor de la firma "LA 
CORTADA DE MARIA CRISTINA DARUICH" y la cantidad de $ 684,69 (Pesos 
SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO con 69/100) a favor de la firma" 
SERVICENTRO DE ICE GNC S.A. ESSO", por los conceptos de referencia. 

ARTICULO 2.- Comuníquese a la Secretaría de Administración, 
cumplimentado pase al Departamento Contable de Secretaría General sus 
efectos. 

->~ 
/ 

RESOLUCION N: 4. 3 6 I ')1 


